



Kreds Midtjylland

Podcast: Én stor beslutning gav sygeplejersken Regitze arbejdsglæden tilbage og mere tid til den nystiftede familie



Et brændende ønske om at være den bedste udgave af sig selv. Både som mor, ægtefælle og sygeplejerske. Det var det, der startede et nyt arbejdsliv for Regitze Laustsen.

Da barslen med sønnen Bjørn lakkede mod enden kunne hun mærke, at noget anderledes skulle ske. Det faste job som sygeplejerske harmonerede ikke med den måde, hun og familien ønskede deres hverdag skulle leves. Hun tog derfor en stor beslutning, jobbet blev sagt op.

Regitze arbejder i dag som vikar på sit nu gamle job kombineret med andre jobs udenfor faget. En løsning der har givet hende og familien den ønskede frihed i hverdagen.

- Jeg har aldrig trives så godt i den måde, jeg arbejder på, som jeg gør nu, fortæller Regitze Laustsen i DSR, Kreds Midtjyllands podcast "Midt i sygeplejen".

[Du kan lytte hele Regitzes fortælling om et nyt og anderledes arbejdsliv her](#) - eller finde "Midt i sygeplejen" der hvor du lytter podcast.

Men den store frihed kommer også med en pris. For hvad hvis man bliver syg? Hvad med pension? De ting, man selv skal stå for, når man vælger en stor frihed til, dykker podcasten også ned i.

Få overblikket omkring OK24 her

De kommende års overenskomster for sygeplejersker ansat i staten, kommuner og regioner forhandles på plads i disse uger. De er afgørende for, hvordan dine løn- og arbejdsvilkår bliver de næste to år.

[Vi har samlet overblikket til dig på vores OK24-side. Find den ved at klikke her.](#)

Mød sygeplejersken Pia, der fandt 100.000 kroner via et grundigt tjek i privatøkonomien



Mød Pia Derneke, sygeplejerske, pengeplejerske og indehaver af Pias Pengepung på det virtuelle medlemsarrangement, hvor vi sammen sætter fokus på kvinder, økonomi, livsglæde og får tips til lønstrategier.

[Det foregår ved et virtuelt event for alle medlemmer af Dansk Sygeplejeråd, 22. april 2024 16.30-19. Tilmelding her.](#)

Pia Derneke har erfaret, at hendes egen pengerejse har skabt værdi og inspiration for mange kvinder.

Det er Pias mission at få endnu flere kvinder og mødre gjort til pengeplejersker, som arbejder med at passe og pleje sine penge.

Drømmer du som sygeplejerske om mere ro, overskud, frihed, uafhængighed og flere penge mellem hænderne, samt tips til individuelle lønforhandlinger?

[For aftenens fulde virtuelle program klik her.](#)

Fik du læst Joans skarpe stemme?

Sygeplejersken Joan Bohl Damgaard arbejder på et plejecenter og undrer sig over, hvorfor fagligheden fra sygeplejersker ikke er blevet hørt mere i udspillet til den ny ældrelov. Det har Joan sat ord på i et debatindlæg bragt i Politiken. [Læs hele det vigtige indspark her.](#)

Bioevents i Kredsen

28

Feb
2024

Kom med og se filmen "Bastarden" i Viborg

13

Kom med og se filmen "Bastarden" i Silkeborg

Mar
2024

19

Mar
2024

Kom med og se filmen "Bastarden" i Herning

[Alle aktuelle arrangementer for dig som medlem →](#)



[Læs nyhedsbrevet online](#)

[Kontakt din kreds](#)

[Opdater dine oplysninger](#)

[Afmeld eller tilpas dine mails](#)